

آزمون باز آموزی نیاز سنجی ۱۴۰۲ ویژه مراقبین سلامت و بهورزان شهرستان بیرجند تعداد سوالات ۱۰ سوال زمان: ۱۰ دقیقه

نام و نام خانوادگی مراقب/بهورز: شماره ملی: سمت: محل خدمت: شماره تماس:

۱- بهترین مسیر برای گزارش موارد فوت (استخراج اطلاعات برای زیج حیاتی) از کدام مسیر می باشد؟

الف) فهرست افراد فوت شده (ب) گزارش ثبت وقایع مرگ های ثبت شده (ج) موارد الف و ب (د) هیچکدام

۲- بهورز خانه بهداشت برای استخراج جمعیت زنان ایرانی ۱۰ تا ۱۴ ساله روستای اصلی، از سامانه سیب در قسمت "فهرست خدمت گیرندگان" چه گزینه هایی را باید انتخاب نماید؟

الف) انتخاب سن از...تا.../جنسیت/ملیت/گروه خدمت (ب) انتخاب سن از...تا.../جنسیت/ملیت/جمعیت

ج) تاریخ تولد از...تا.../جنسیت/ملیت/گروه خدمت (د) تاریخ تولد از...تا.../جنسیت/ملیت/جمعیت

۳- برای خانم بادراری پس از زایمان تولد پسری مرده گزارش شده است. علاوه بر ستون "مرده به دنیا آمده" در جدول تولد بر حسب وزن و جنس، در کدام قسمت های جدول زیج باید ثبت شود؟

الف) علت مرگ در کودکان کمتر از ۵ سال (ب) جدول تولد بر حسب وزن و جنس (ستون های شرایط زایمان و نوع

ج) مرگ بر حسب سن و جنس و گردونه زایمان) (د) در جای دیگری نباید ثبت شود.

۴- کدام یک از ستون های جدول تولد بر حسب وزن و جنس نوزاد باید اعداد یکسانی داشته باشند؟

الف) وزن هنگام تولد و جنس نوزاد زنده به دنیا آمده - (ب) سن مادر در این تولد زنده- زنده به دنیا آمده (بر حسب جنس)- وزن سن مادر در این تولد زنده هنگام تولد و جنس نوزاد زنده به دنیا آمده

ج) سن مادر در این تولد زنده- زنده به دنیا آمده (بر حسب جنس) (د) شرایط زایمان- سن مادر در این تولد زنده

۵- چنانچه مادری دو قلو زائید و هر دو زنده به دنیا آمدند، در ستون مرده زایی، متولدین زنده بر حسب جنس نوزاد، سن مادر در این تولد زنده، شرایط زایمان به ترتیب چند علامت زده می شود؟

الف) ۲-۱-۲-۰ (ب) ۲-۲-۲-۰

ج) ۲-۲-۱-۰ (د) ۱-۲-۲-۰

۶- چنانچه مادری دو قلو زائید و یکی از نوزادان مرده به دنیا آمد و دیگری زنده بود، در ستون مرده به دنیا آمده بر حسب جنس، متولدین زنده بر حسب جنس، در ستون سن مادر و در ستون شرایط زایمان به ترتیب چند علامت زده می شود؟

الف) ۲-۱-۲-۰ (ب) ۱-۱-۱-۱

ج) ۱-۱-۰-۱ (د) ۲-۲-۱-۱

۷- کدام جدول از جداول زیج حیاتی در ابتدای سال تکمیل می شود؟ الف- جدول جمعیت بر حسب سن و جنس

ب- جدول تولد بر حسب سن و جنس ج- جدول استفاده از نمک ید دار د- موارد الف و ج

۸- گردونه زیج حیاتی چه اطلاعاتی را در اختیار ما قرار می دهد؟ الف- تولد ها و مرگ ها به تفکیک اصلی و اقماری و جنس و روزهای سال ب- تولد ها و مرگ ها به تفکیک اصلی و اقماری و جنس و ماههای سال ج- تولد ها و مرگ ها به تفکیک اصلی و اقماری و روزهای سال د- تولد ها و مرگ ها به تفکیک اصلی و اقماری و ماههای سال

۹- مهمترین شاخص معرف توسعه اجتماعی، اقتصادی و بهداشتی در کشور کدام است؟ الف) میزان مرگ و میر خام و امید به زندگی (ب) مرگ و میر کودکان زیریکسال (ج) میزان مرگ و میر اختصاصی و میزان موالید (د) میزان موالید

۱۰- نوزادی که بعد از هفته ۲۲ بارداری با وزن ۱۱۵۰ گرم بدون احتساب وزن جفت بدنیا آمده و در زمان تولد فاقد علایم حیاتی بوده است تحت چه عنوانی ثبت میگردد.

الف) مرده زایی (ب) مرگ نوزاد نارس (ج) سقط (د) مرگ نوزاد کم وزن